Администрация Троицкого сельского поселения
ОМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА  ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2025 № 40
О проведении публичных слушаний об установлении условно-разрешенного вида использования земельного участка

 Руководствуясь Земельным кодексом  Российской федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Троицкого сельского поселения,  Положением о публичных слушаниях в Троицком сельском поселении Омского муниципального района Омской области, Правилами землепользования и застройки Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области,  на основании заявления Фатко Ирины Ивановны (по доверенности 55 АА 2618983 Фатко Евгений Витальевич), Администрация Троицкого сельского поселения  Омского муниципального района   Омской области

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Провести публичные слушания по установлению разрешенного использования земельного участка «Автомобильные мойки», с кадастровым номером 55:20:220302:5545, расположенным в территориальной зоне ОД-1 «Зона общественно-делового назначения».

 2. Определить срок проведения публичных слушаний по вопросу указанному в п.1. настоящего постановления с 27.01.2025 г.  по 10.02.2025 г.

 3. Установить, что местом проведения публичных слушаний будет являться здание администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская обл., Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А.

 4.  Обсуждение вопроса указанного в п.1. настоящего постановления провести 10.02.2025 г. в 15.00 ч. в здании Администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская область, Омский район, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А.

 5.  Установить, что замечания и предложения по вопросу, вынесенному на публичные слушания от заинтересованных лиц, принимаются в письменном виде в Администрации Троицкого сельского поселения по адресу: Омская
область, с. Троицкое, ул. Октябрьская, 1А, кабинет № 7, до 12.00 часов 10.02.2025 года.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Омский муниципальный вестник» и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Троицкого сельского поселения Омского муниципального района Омской области (троицкоепоселение.рф).

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения                                                    С.В. Сердюк